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VEIKLOS REZULTATU ATASKAITA

PAGAL 2020 M. BIRZELIO 30 D. DUOMENIS

2020 m. liepos 15 d.

Nr. FAG64

(data)

Eil. Straipsniai Pasta- Atf’alskaitirTis Praéje;.s a
Nr. bos Nr. laikotarpis laikc
A. PAGRINDINES VEIKLOS PAJAMOS 204 644,59 :
I FINANSAVIMO PAJAMOS 171 455,16
1.1. I§ valstybés biudzeto 789,23
1.2. I§ savivaldybiy biudzety 154 263,60
1.3. I$ ES, uzsienio valstybiy ir tarptautiniy organizacijy 1ésy 16 002,70
1.4. I§ kity finansavimo $altiniy 399,63
Il. MOKESCIU IR SOCIALINIU [IMOKU PAJAMOS
"I PAGRINDINES VEIKLOS KITOS PAJAMOS 33 189,43
I11.1. |Pagrindinés veiklos kitos pajamos 33 189,43
I11.2.  |Pervestiny pagrindinés veiklos kity pajamy suma
B. PAGRINDINES VEIKLOS SANAUDOS 213 698,66
I DARBO UZMOKESCIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO 140 020,46
Il. NUSIDEVEJIMO IR AMORTIZACIJOS 15 815,06
"I KOMUNALINIU PASLAUGU IR RYSIU 7172,40
IV. [KOMANDIRUOCIU 699,38
V. TRANSPORTO 1912,92
VI. KVALIFIKACIJOS KELIMO
VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
VIIl. |NUVERTEJIMO IR NURASYTU SUMU
IX. SUNAUDOTU IR PARDUOTU ATSARGU SAVIKAINA 12 985,13
X. SOCIALINIU ISMOKU
XI. NUOMOS
XII. FINANSAVIMO
X1l |KITY PASLAUGU 35093,31
XIV. |KITOS
C. PAGRINDINES VEIKLOS PERVIRSIS AR DEFICITAS (9 054,07)
D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
Il. PERVESTINOS ] BIUDZETA KITOS VEIKLOS PAJAMOS
"I KITOS VEIKLOS SANAUDOS
E. FINANSINES IR INVESTICINES VEIKLOS REZULTATAS (1,12)
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F. APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIU APSKAITOS KLAIDU
G. PELNO MOKESTIS
H. GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS PRIES NUOSAVYBES METODO (9 055,19)
l. NUOSAVYBES METODO JTAKA
J. GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS (9 055,19)
1. TENKANTIS KONTROLIUOJANCIAJAM SUBJEKTUI
1. TENKANTIS MAZUMOS DALIAI
metodininké,vaduojanti direktore Vaida Repoy
(vieSojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo jgaliotas administracijos (parasas) (vardas ir pav
vyr.buhalteré Laura Slezi
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parasas) (vardas ir pav
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kaita’

itaskaitinis

itarpis

206 695,46
119 562,18

795,89

46 097,72
72 655,67

12,90

87 133,28
87 133,28

182 379,46
761 041,55]
~1633,85]
" 4575,42]

5611,42
3837,51

6813,11
150,00
98 716,60

24 316,00

(3,24)
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